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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved fremstilling
af sandwich, anretning af stegte fiskefileter og pakning til
ekstern levering. Kontrolleret opbevaring i kølerum ,
pålægskøler og køleskab med frugt og grønt. Målt temperatur
til 2 grader i kølerum og 3 grader i pålægskøler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Vejledt generelt om Norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken og
produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, kølerum, køleskabe, kølebord,
emfang og lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er revideret og
tilpasset virksomhedens nuværende aktiviter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan), egenkontrolpro-
grammet er opdateret og tilpasset efter ændring fra detail til
engros og omfatter alle relevante områder og CCP'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for perioden april 2023 til dags dato for kontrol af køleop-
bevaring og modtagekontrol af kølevarer, samt registrerede
afvigelser i perioden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Spegepølse hvidløg i net, Vegetarpålæg
Tomat/basilikum, Bloksalami m/Peber Sønderjysk, friske
jordbær ved følgeseddel af 27-06-2023, og frosne rejer ved
følgeseddel af 20-06-2023. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger:Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Virksomheden kan autoriseres dags dato da krav
til tilretning af egenkontrol og temperaturforhold engros er opfyldt, endelig autorisation fremsendes.
Kontrolleret mærkning med autorisationsnummer på transportenheder "plastkasser og termokasser".


